
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

1 

EDITAL Nº. 150/2015 

 

 O Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o Edital nº 92/2015 

 

RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR o resultado parcial da prova objetiva relativa ao Concurso Público nº 

001/15, conforme segue: 

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO 

1725758 ADRIANA FIORI MOURA 45,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724930 ALINE DE OLIVEIRA GARCIA PEDROSO 52,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724156 ALINE RAMOS ESPERIDIÃO 50,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724843 ANGELO GIOVANNI TEODOROSKI 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL 

1724599 ANNELISE BREUS DE SOUZA 60,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724106 CELSO ROBERTO BABO ALVES JUNIOR 57,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725488 DAIANE FRANCIELLE KALATAI 47,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724483 DENISE VAN ARRAGON RESENDE 52,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724308 EDDY ROGGER DALSSOTO 57,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725289 EVANDRO NOWISKI 55,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725142 FLAVIA LIMA SCHROEDER 67,50 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725791 FRANCISCO HARMUCH PEREZ 40,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725779 HENRIQUE AUGUSTO KOVALSKI ZELIOTTO 55,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724131 JANINE ALICIA GROENWOLD 65,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725551 JESSE BRAYAN DOS SANTOS 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL 

1724921 JHONATTAN VIEIRA DE SOUZA 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL 

1725295 JONAS RIBEIRO 45,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725602 JOSIVALDO DE ARRUDA 45,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724715 JÚLIA SENGER MARIN 55,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725480 JULIANA RUTTE KUBASKI 45,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725654 KAREN SCHENFELDER 60,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724852 LETICIA BARIZON COL DEBELLA 67,50 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724739 LUANA APARECIDA CABRAL 57,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724162 LUCAS SILVA DA ROCHA 65,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725783 LUCIANA CORRÊA TREVIZAN 62,50 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

2 

1724790 LUCIANA DOS PASSOS MOREIRA 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL 

1724795 LUIS CESAR DANIEL 57,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725549 MARCOS ROBERTO POSSIDONIO MOREIRA 65,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724659 MARCUS VINICIUS SCHOENBERGER 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL 

1724179 MARINA GADENS BERTON ZAIKA 55,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724552 MIGUEL BERGER SIMIONATO 47,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725433 OSMARIO MAIA DE MIRANDA JÚNIOR 27,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725216 PABLO MURIEL LUCKMANN 70,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724278 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL 

1725436 RAFAEL FERNANDO BRAZ 55,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1724778 RENAN DIEGO CORREIA FARAH PELEGRINO 0,00 AUSENTE ENGENHEIRO CIVIL 

1725321 RENATO ADRIANO ARAUJO MANFREDINI 65,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725006 THIAGO SARTOR CARVALHO 52,50 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725692 WAGNER MARTINELLI FILHO 55,00 REPROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725094 WILLIAM UCZAK KONOFAL 60,00 APROVADO ENGENHEIRO CIVIL 

1725677 ADRIANA BUENO MACHADO 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725776 AIRTON NUNES FERREIRA 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725022 ALADIR DOS SANTOS 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724876 ALESSANDRA LARISSA SEIXAS RANKEL 62,50 APROVADO PROFESSOR 

1725002 ALIANE NUNES DE FARIA 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725071 ALINE FERNANDA BAHNERT 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725690 AMANDA APARECIDA DE ANDRADE 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725477 AMANDA CRISTINA ROSA 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724567 ANA FLÁVIA MITZ 37,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725354 ANDREIA APARECIDA SCREMIN 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724310 ANDRÉIA DA SILVA PAVÃO 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724373 ANDRÉIA OKSANA STADNYTSKY JANISCH 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724887 ANDRÉIA ZALEUSKI 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725242 ANDRESSA BIASIO 37,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725271 ANE GRAZIELLE DOS SANTOS SOUZA 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725124 ANGÉLICA MARIA DA SILVA 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725513 ANGELITA PINHEIRO DE BRITO 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725219 ANGELITA SCHMIDKE SOUZA 60,00 APROVADO PROFESSOR 

1724119 ANGELITA TRALESKI 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725427 ARIANA SANFELICE MARTINS 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725119 AVANI KNESEBECK MUSIAL 50,00 REPROVADO PROFESSOR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

3 

1724112 BEATRIZ FERNANDES CORREA 62,50 APROVADO PROFESSOR 

1724770 BERNADETE APARECIDA DE OLIVEIRA 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725213 CARINA ROSA SIJPKES DOS SANTOS 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724989 CARLA JANAINE SCHANTZ KOZECHEN 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724745 CASSIANA NAPOLI MADUREIRA 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725687 CÁSSIO VINÍCIUS MOREIRA ALVES 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725760 CELIA APARECIDA SCHEIFER 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725251 CELLEM DAYLANE SANSANA 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724411 CLEIDE APARECIDA SOUZA VELOSO 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725673 CLEUSI CHRESTANI DOS SANTOS FREITAS 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724784 CRISTIANE APARECIDA COUTINHO 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725415 CRISTIANE FAGUNDES MARCONDES 27,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724985 CRISTIANE FARIAS DE ANDRADE 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724499 DAFINI BATISTA DE ANDRADE 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724936 DANIELA DE FÁTIMA DA SILVA 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725359 

DANIELE APARECIDA RIBEIRO MARTINS 

VILMES 57,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724895 DAVID ALEXANDRE GELATTI BUENO 57,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724324 DAYANE APARECIDA GONSALVES DA SILVA 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724396 DÉBORA CESAR SOUZA DE MENEZES 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725110 DEBORA DITZEL DE JESUS 57,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725117 DEBORA REGINA AMARO 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724305 DIANE BRUNA MORESCO 57,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724565 DIEGO FABRI 60,00 APROVADO PROFESSOR 

1724983 DIEGO NOGUEIRA SCHEMBERGER 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724815 DIONEIA APARECIDA PEDROSO 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725655 EDELCI JUSTUS 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725076 EDINA MARIA DO AMARAL MACHADO 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725131 ELANA CAROLINE DOS SANTOS 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725507 ELIANA NEVES DE FREITAS 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724150 ELIANA REGINA RODRIGUES BITTENCOURT 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724484 ELIANA ROSSO 65,00 APROVADO PROFESSOR 

1725395 ELIANE DOS SANTOS PIEDADE 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725356 ELISETE DE OLIVEIRA 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724437 ELISIANE DO CARMO DE MATOS 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724924 ERACI VIEIRA CARNEIRO 47,50 REPROVADO PROFESSOR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

4 

1725150 ERINEA DOS SANTOS 37,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724130 FABIANA APARECIDA CZAIKA WOLSKI 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725239 FABIANA MOREIRA 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725481 FELICIA GRACILA GOMES 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725116 FERNANDA ROBERTA KOCZYLA 62,50 APROVADO PROFESSOR 

1724296 FLAVIA ALVES MARCONEDES CARNEIRO 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724103 FRANCIELE APARECIDA GARCIA CARNEIRO 57,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724530 FRANCIELI DO PRADO PINHEIRO 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725086 GABRIELLA LUIZA PEREIRA FREYTAG 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725201 GISELE HONORATO LEMOS 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724241 GISELI ROSA LOS 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724587 GISLAINE DUARTE 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724267 GISLAINE GONÇALVES 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725103 GLACY SANTANA MARTINS 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725091 GREICE CRISTINA DE OLIVEIRA 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724917 HELOYSA KMIECIK 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724976 HINGRID FREITAS DE OLIVEIRA 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724219 IVONE DE JESUS SOUZA 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725068 IZABEL CRISTIANE PRESTES OLIVEIRA 30,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725011 JAIRO DE JESUS 65,00 APROVADO PROFESSOR 

1724270 JAQUELINE ALVES PEPE MIGLIORINI 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724446 JAQUELINE PIRES DA SILVA 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724293 JEANE JACQUELINE DA SILVA 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724264 JENEFER GOULART RAMALHO 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725098 JENIFFER ANTUNES MACHADO 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724178 JESSICA SILVEIRA VYSAK 62,50 APROVADO PROFESSOR 

1725404 JÉSSICA SOARES MARTINS 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725258 JESUS DA APARECIDA PRESTES 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724533 JOAO FERNANDO MACHADO 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725209 JOCELI MONICA PERAZZOLI SCARABOTO 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724973 JOCIELI APARECIDA SILVA 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725250 JOELMA BRIZOLA CAMARGO 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725785 JOSADRIANE MARCONDES DA TRINDADE 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725122 JOSELI RODRIGUES DE PAULA 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725393 JOSÉLIA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA 60,00 APROVADO PROFESSOR 

1724302 JOSIANE TELLES 40,00 REPROVADO PROFESSOR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

5 

1725300 JOSMARINA PROENÇA DA LUZ 30,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725607 JULIANA LUCIA RAMOS 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724258 JURACI APARECIDA PENTEADO 32,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724173 KARINA MOYA ALVES DE OLIVEIRA 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724084 KARINE CRISTINE MACHADO 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725777 KEILA SANTOS 65,00 APROVADO PROFESSOR 

1724231 KELLEN ROCHA DE FRANÇA PINTO 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724882 KELLY KÜLLER 60,00 APROVADO PROFESSOR 

1725003 LARISSA CARLA PONTES 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725021 LAURA KASTELIJN 60,00 APROVADO PROFESSOR 

1725742 LETICIA LIMA DE OLIVEIRA 37,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725158 LETICIA NOVAKOSKI 62,50 APROVADO PROFESSOR 

1725037 LILIAN CAROLINA TABORDA DA SILVA 32,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724217 LILIAN DA LUZ FIQUER 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725511 LISIANE RODRIGUES FAVORETTO FERREIRA 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725418 LIZ CAROLINA ALVES DA CRUZ 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725749 LORENA LIA BORGES RANKEL 30,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724356 LUANA APARECIDA DA ROSA 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725403 LUANA PINHEIRO MACHADO 25,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724139 LUCIANA APARECIDA MARQUES 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725424 LUCIANA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724161 LUCIANA CAROLINA SANTANA 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724673 LUCIANA LEONARDO FARIAS DE SOUZA 37,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725243 LUCIANA SOVINSKI TULLIO DE ALMEIDA 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725702 LUCIMARA SUMIKAWA 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724439 MANIRA WASSOUF PLODIARSKI 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725167 MARCIA CRISTINA KORDEL 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725629 MARCIA CRISTINA SVIERCOSKI SANCHEZ 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724890 MARIA ADÉLIA RIBEIRO MARTINS 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724290 MARIA ALINE IANK 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724316 MARIA CRISTINA OTTO 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724330 MARIA JOAQUINA ALVES FAGUNDES 57,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725434 MARIA TEREZA SIQUEIRA 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725175 MARIELI CRISTINA KORDEL ROBERTO 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724093 

MARISTELA CATARINA SCHECHTEL DE 

MATTOS 60,00 APROVADO PROFESSOR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

6 

1725499 MARLEI APARECIDA DA SILVA KAAP 60,00 APROVADO PROFESSOR 

1725333 MARLENE APARECIDA MICHALSKI 62,50 APROVADO PROFESSOR 

1724205 MAURA SILVANA DE OLIVEIRA HOHMANN 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724412 MAYARA GODOY MENDES 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724088 MIRIAN BEATRIZ DOS SANTOS REIS 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724612 NATALI DE FÁTIMA DOS SANTOS 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725376 NATHALY APARECIDA CUNHA DE LIMA 35,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725795 NAYARA LAURA DE CASTRO GESTESKI 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724160 NÍVEA CRISTINA FERREIRA SILVA BUENO 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724424 PATRÍCIA DE FÁTIMA DA ROSA MOREIRA 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724402 PATRICIA DOS SANTOS CORREA 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725455 PATRICIA REGINA DOS SANTOS 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725612 PATRÍCIA TEIXEIRA DOS SANTOS 35,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725217 POLYANA CARNEIRO 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724800 PRISCILA CARNEIRO 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725552 PRISCILA DOMINGUES ANICETO 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725449 PRISCILA NUNES 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724721 

RELDA APARECIDA MARCONDES DE 

OLIVEIRA 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725485 RENATA KAROLINE KOCH 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725744 RENATA MARIA PAZ 37,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724986 RENATA MASSARUTI 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725083 RENATA RIBAS NUNES 62,50 APROVADO PROFESSOR 

1725522 RISOLETE TERESINHA AYRES 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725380 ROBERT DE JESUS SANTOS MOREIRA 57,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725564 ROSANGELA DE ARRUDA ARAUJO 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724492 ROSÂNGELA DE FÁTIMA WACHERSKI 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725696 ROSELI SCHEMBOVSKI 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724688 ROSEMERI NUNES 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725315 RUBENS RIBEIRO DE LIMA 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725208 SAMUEL RODRIGO DE BESSA 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724137 SANDRA APARECIDA LUIZ DE OLIVEIRA 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725461 SANDRA MARLI TEHIEDEMANN 47,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724538 SAULO ONOFRE MARINHO DA LUZ 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725766 SELMA COUTINHO DE SOUZA 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724430 SILVANA RODRIGUES 37,50 REPROVADO PROFESSOR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

7 

1725739 SIMNE SCORSIN TEIXEIRA 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725616 SIMONE DE OLIVEIRA SILVA 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725661 SONIA MARA MAINARDES CARNEIRO 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725067 SUZANE WEINERT BARRETO 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724080 TAIS HANEMANN 50,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725330 TAIS TEIXEIRA 65,00 APROVADO PROFESSOR 

1724585 TATIANE DOS SANTOS 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725735 TAYRINE CRISTINA STREMEL 52,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724126 THAINE BEITHEL 40,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725339 THAÍS ITAMARA DE OLIVEIRA MESSIAS 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725736 THAIS SCHASIEPEN 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1724453 VALDETE DALLA COSTTA SILVA 35,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725028 

VANDERLEA APARECIDA NUNES 

GONÇALVES 55,00 REPROVADO PROFESSOR 

1725391 VÂNIA DE ANDRADE 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724407 VANUSA APARECIDA GASPARELO 45,00 REPROVADO PROFESSOR 

1724497 VENERITA DE FATIMA BATISTA DE ANDRADE 32,50 REPROVADO PROFESSOR 

1725088 VIVIANE CAMARGO DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE PROFESSOR 

1725121 WANDERLEIA RODRIGUES DA SILVA 32,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724282 ZENEIDE PADILHA DE OLIVEIRA 42,50 REPROVADO PROFESSOR 

1724744 ADELAIDE RODRIGUES CAMARGO 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724506 ADÉLIA APARECIDA MACHADO CARNEIRO 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725303 ADRIANA APARECIDA DO AMARAL 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1727379 ADRIANA DE FATIMA DO PRADO 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724763 ADRIANA FELIX DA SILVA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725013 ADRIANA KOVALCZUK 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724623 ADRIANA MARCONDES DE OLIVEIRA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725541 ADRIANE LUIZA LAMB BELEDELLI 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724286 ADRIELLI APARECIDA DE OLIVEIRA 55,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

8 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724879 

ADRIELY ALBERTY REICHERT GOMES DE 

ALMEIDA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724425 AGUIDA APARECIDA DA CRUZ 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725009 ALCIONY MARICELIA MENDES MOTTA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724313 ALESSANDRA APARECIDA GONÇALVES 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724748 ALESSANDRA SCOLIMOSKI 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724128 ALESSANDRA TEIXEIRA DE FREITAS 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725247 ALESSANDRA TEIXEIRA PRESTES 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725274 ALINE DE CASTRO ANACLETO. 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724517 ALINE GRASIELI DA SILVA NUSDA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724097 AMANDA MARIA MACIEL 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725141 ANA ANGELICA RIBEIRO DE NOVAIS 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724292 ANA CLAUDIA DE MATOS GOMES 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724526 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725730 ANA CLAUDIA PAES BATISTA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724658 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725725 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724947 ANA LÚCIA DA COSTA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724260 ANA PAULA APARECIDA MACHADO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724894 ANA PAULA BUENO DA ROSA 40,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

9 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724603 ANA PAULA DE ALMEIDA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724766 ANA PAULA NOIMANN 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725517 ANA PAULA NOSKO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724085 ANATAN FERNANDES NUNES 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724584 ANDREA APARECIDA GELKIE 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725726 ANDREA REGINA FARIA DOS SANTOS 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724640 ANDREIA DAGUIA DE ANDRADE 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724104 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725170 ANDRESSA HOFFMANN BRITO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724728 

ANDRILEIA MADALEN OLIVEIRA DOS 

SANTOS 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724220 ANGELA ANDREA LOURENA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724276 ANGELA SANTOS GONÇALVES 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724833 ANGELINA CARLA FLUGEL MARA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725652 ANGELIS KARINE DA SILVA 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725491 ANTHONIELY PAOLA FANCKIN 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724579 APARECIDA MENDES FERCZYNSKI 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724257 APARECIDA SOLIVAM DE OLIVEIRA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725353 ARACELI CRISTINA LOPES 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724222 ARIANA DUARTE 57,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

10 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725508 ARIANE APARECIDA PIRES DE SOUSA 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724394 ARIANI PALMA DA SILVA 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724818 ARIELE ALINE TEIXEIRA ORTIZ 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725372 BARBARA CRISTINA MOREIRA 30,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724476 BEATRIZ JULIANE VRISMAN 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724575 BEATRIZ RATUCHNY KOSCHT 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725220 BERENICE SILVESTRE 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725019 BRENDA CARINE VENANCIO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724680 BRENO PEREIRA MACHADO 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725465 BRUNA EMANUELI CAMARGO TIENEN 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724626 

BRUNA GABRIELLA DOMINGUES DE 

OLIVEIRA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724720 BRUNA SANTOS DA SILVA SERRA 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725733 CACILDA REGUEL DA LUZ SOSNITZKI 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724905 CAMILA APARECIDA VIEIRA 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724589 CARLA APARECIDA FERREIRA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724692 CARLA APARECIDA WIDELSKI 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1727701 CARLA FERNANDA SCHENEKENBERG 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724336 CARLA FRANCIELLI SILVA BARBOSA 30,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724817 CARLINE SANTOS 65,00 APROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

11 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724271 CAROLINE IATCZAKI DA ROSA 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724909 CAROLINE ONIESKO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724886 CAROLINE REGAILO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724791 CASSIELLY JASMINE BUENO DE LARA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724095 CATIA DOS SANTOS RIBEIRO 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724351 CECILIA MIKA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724297 CÉLI CRISTINA PACHER CARBONE 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724224 CELITA BARRETTO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724518 CEZAR AUGUSTO DUCHEIKO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725336 CIBELE ZARZICKI MASCARENHAS 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725819 CINTIA CARLA TELEGINSKI DE JESUS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725070 CLAUDETE ALMEIDA DO PRADO 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724822 CLAUDIA BISCAIA DA SILVA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725471 CLÁUDIA LACERDA DE SOUZA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724991 CLAUDIA MARIA CORDEIRO 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1726384 CLEIDE APARECIDA CARNEIRO 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725053 CLEONICE PEREIRA DO NASCIMENTO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725202 CRISLAINE APARECIDA VIEIRA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724393 CRISTIANE ALVES DA LUZ 40,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

12 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724889 CRISTIANE DE FÁTIMA GAIA 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724395 CRISTIANE ELIZANDRA MENDES 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725796 CRISTIANE NASCIMENTO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724697 CRISTIANE RIBEIRO VIEIRA DE SOUSA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725287 CRISTIANO WESLEY SOARES DE LIMA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724389 CRISTINA GOMES MACHADO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724421 CRISTINA TRAJANO LIMA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725030 DAIANE BATAMAM 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724998 DAIANE HORST 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724509 DAIANE PINTO DOS SANTOS 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724685 DAIANE SAIBERT 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724863 DANIELE DE JESUS CORREA DA SILVA 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724180 DANIELE GONÇALVES DOS SANTOS 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724323 DANIELLE APARECIDA BARRETO 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724781 DANYELLE BARROS 70,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725611 DARLENE DO ROCIO CARNEIRO 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724939 DAYANE FRANCIELI GONÇALVES 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725583 DEBORAH DIONATHA RICARDO SALDANHA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725203 DEISE FERNANDA SOARES IANK 45,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

13 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724136 DENISE ALVES MAIER 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725137 DILCE APARECIDA CANHA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725666 DILIANE GOLBA DE SOUZA TOROSKI 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725663 DIONE TEREZINHA MENDES 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724918 EDILAINE APERECIDA MATHIAS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724129 EDINA CAROLINE DE CASTRO OLIVEIRA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725510 EDINA CRISTINA FERREIRA DA CRUZ 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724583 EDINA MARA DE SOUSA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724413 EDINALVA MEIRA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725648 EDIVANE DE FÁTIMA OLIVEIRA SILVA 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725545 EDIVANIA RUVINSKI BARRETO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725600 EDUARDA SILVEIRA KNOPP CAVANHARI 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724691 ELAINE APARECIDA BOSCA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724654 ELAINE APARECIDA MONTEIRO IAROS 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724554 ELAINE CRISTINA GUBERT 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725498 ELAINE DE FATIMA NADAL BAPTISTA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725312 ELAINE MELO MAINARDES 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724667 ELAINE SOEK DA SILVA 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725624 ELDER DA ROSA LEMES 52,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

14 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724214 ELEN CRISTINA CÓX 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724433 ELENICE MORAIS GOMES 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724858 ELESSANDRA SILVA DE AQUINO CORDEIRO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724712 ELIANA REGINA SIRINO DE CAMPOS 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724291 ELIANE ALVES FERREIRA TEIXEIRA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724230 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS DUARTE 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725574 ELIANE BENEDITO CARNEIRO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724519 ELIANE MARIA DOS REIS 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725408 ELIAS ACIR CARDOSO 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724248 ELIAS JUNIOR RIBEIRO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724125 ELISA CAROLINE RIBEIRO DE AQUINO 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725384 ELISANA ALVES DE QUADROS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725352 ELIZANDRA CRISTINA MÜLLER PAZ 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724925 ELIZANDRA GASPAR AGAUER 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725723 EMANUELE RODRIGUES 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725447 EMANUELLE FRANCISCA DE OLIVEIRA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724773 ETHIENY MENI RODRIGUES 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724163 EUNICE BENTO DE ALMEIDA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724417 EUNICE DE JESUS WOLF DE OLIVEIRA 50,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

15 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724195 EVA SILMARA FRANÇA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725360 EVANISE BRAUN 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725237 EVELYN CAROLINE PACHECO 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1728978 EVELYN GABRIELA DE ANHAIA RATIM 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724367 FABIANA CRIST MONTEIRO 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724098 FABIANA GARCIA DE SOUZA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724723 FABIANA MOREIRA CAMARGO 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724203 FABIANE CRISTINA SVIERCOSKI 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724643 FABIANE DE MELLO MACHADO 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725294 FABIANE REGINA TRAMONTIN 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724500 FABIOLA APARECIDA SIMÃO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724617 FABÍOLA RIBEIRO DE MELLO 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725059 FABRÍCIA SUBTIL SIMÃO 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724167 FÁTIMA APARECIDA SOUZA MENDES 30,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724849 FERNANDA ANTUNES MIRAIS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725598 FERNANDA APARECIDA CORADIN ALVES 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725038 FERNANDA APARECIDA PINHEIRO 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724872 FERNANDA APARECIDA RIBEIRO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724344 FERNANDA DOS SANTOS 55,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

16 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724491 FERNANDA LOURENÇO DA SILVA 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724772 FERNANDA SOUZA DE ALMEIDA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724259 FERNANDA STOCKLER 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725227 FLÁVIA CANDIA 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725378 

FLAVIA CRISTINA RIBEIRO CAMARGO 

CARNEIRO 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725714 FLAVIO MARCELO CONEGLIAN 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725334 FRANCIÉLI DOS SANTOS SOBLINSKI 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725344 FRANCINE ESTEFANY KOCH 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724416 FRANCYELLE SANTOS PEREIRA 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724390 GECIANE DE FATIMA KREMER MONTEIRO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725425 GESSICA LUCIF 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725214 GIANE MARIA SIMÕES 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724468 GIANNE APARECIDA HEY 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725254 GIELE PEREIRA DE JESUS SILVA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725684 GILIANE DOS SANTOS SILVA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724666 GISELE DA SILVA NUNES 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725802 GISELE DO NASCIMENTO 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725298 GISELE DO PRADO FARIA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724842 GISELLI AXT ROSA 55,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

17 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724537 GISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724743 GISLAINE FERRAZ E SILVA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724113 GLEICIANE ROSA DE CARVALHO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724347 GRATIA APARECIDA DO NASCIMENTO 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725060 GREICI KELLEN TORTORA 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724237 IDÁLIA DE FATIMA GARCIA 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725147 ISABEL CRISTINA ORLOVSKI 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725276 ISABEL CRISTINA PEREIRA MARECKI 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724578 ISABELLE DE CÁSSIA LEITE DE FRANÇA 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724317 IVETE GELINSKI 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725632 IZABEL CRISTINA SOUZA LIMA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725657 JACQUELINE SILVEIRA DE CONTI 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725199 JAKELINE GARCIA FERREIRA DE ALMEIDA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725078 JANAINA BUTURE 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724242 JANAINA DAS BROTAS FLUGEL 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725691 JANAÍNA LEAL DE LIMA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724633 JANAYNA DE FATIMA DA SILVA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725693 JANE MARY PALMA DE SÁ 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725196 JANE NUNES 57,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

18 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724662 JANETE ALVES PEPE 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724171 JAQUELINE CARNEIRO LEMES 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724988 JAQUELINE FÁTIMA FERREIRA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724304 JAQUELINE GASTALDI PINTO RIBAS 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725014 JAQUELINE HASS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725751 JAQUELINE HEINEMANN 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725266 JAQUELINE LOPES TELES 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724392 JEANINA DE ALMEIDA VALENGA 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725715 JEANINE CAMPOS RESSETTI 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725123 JENIFFER PAIXÃO GOMES 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724792 JÉSSICA ANTUNES DONATO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724865 JÉSSICA APARECIDA IANZEN 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725257 JESSICA CRISTINA CARNEIRO 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725187 JÉSSICA CRISTINA MACHADO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724725 JESSICA FABIANE PATECK DE MOURA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725114 JÉSSICA KOVALEWSKI 67,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725342 JHEYNIS CAROLINE DOS SANTOS TAVARES 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724752 JOANA MOREIRA GONÇALVES 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724830 JOÃO SVIERCOSKI NETO 67,50 APROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

19 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724510 JOCELAINE PEREIRA RATIN 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724891 JOCELÉIA IAROS DOS SANTOS 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724243 JOCELENE MONTEIRO SCHAFFKA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724334 JOCELIA ALVES PEREIRA 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724777 JOCELINE BATISTA COSTA 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725608 JOCIELE MAGALHÃES 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724840 JODIELSON DE SOUZA FERRAZ 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724956 JOELMA APARECIDA TELES 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724272 JOELMA MACHADO MORAES 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724117 JOELMA RIBEIRO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725304 JOENICE PINHEIRO CAMARGO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724087 JORDANA VINISKI SILVEIRA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725016 JOSELANE DOS SANTOS 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724099 JOSELIA DOS SANTOS 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724318 JOSEMARLI JESUS MONTEIRO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724232 JOSENÉIA MAIA BELIZÁRIO 32,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725501 JOSIANE APARECIDA DE PAULA CORREA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724240 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS DUARTE 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725782 JOSIANE APARECIDA SIQUEIRA ANDRADE 52,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

20 

GOMES EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724809 JOSIANE DO ROCIO BOSCA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724100 JOSIANE LEITE RODRIGUES EURIDES 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725248 JOSLAINE MARIA AURELIANO 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724802 JOSLEI APARECIDA DA SILVA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725305 JOSUEL ALVES DA LUZ 70,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724639 JUCIANE RETKO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724134 JUCILIANE CRISTINA VIEIRA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725560 JUCINÉIA DO ROCIO CARNEIRO 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725521 JULIA APARECIDA SPINARDI DO AMARAL 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724120 JULIA GRASIELE RIBEIRO DE AQUINO 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725184 JULIANA DE FÁTIMA MORAIS FONTOURA 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724646 JULIANA MENARIM 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725772 JULIANA PATRICIA STRICKER 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724700 JULIANE APARECIDA DOS SANTOS VIEIRA 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725371 JULIANE HELENA ROSA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725722 JULINA MULLER SIQUEIRA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724883 JUSSARA FLUGEL DA SILVA MOREIRA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725210 KAMILA DVORECKY 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724630 KAMILA OLENISKI BASSO 62,50 APROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

21 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725361 KAMILLA BUENO NOGA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725172 

KÁRIN FERNANDA DOS SANTOS DE 

OLIVEIRA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724661 KARINA FERNANDES 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724314 KARINE KATLLEEN DOS SANTOS 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724624 

KARLA FABIANE SERRANO DA SILVA 

PEREIRA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725253 KAROLYNE MARIANO CORREIA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725635 KATY MEURLY CARDOZO FERREIRA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724732 KAUANA PAOLA BRONOSKI 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724615 KELEN CRISTINA GRASSI 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724189 KELLI CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724596 KELLY CRISTINA COLLECT JORGE 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725285 LAÍS REGINA GUERK 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725311 LARISSA DE LIMA FRANÇA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725153 LARISSA KRZESINSKI DA LUZ 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724844 LEILA DAIANE DE BRITO 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724199 LEILA SUELI DOS SANTOS 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725152 LEOMARA FERREIRA DE SIQUEIRA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725601 LEONOR FERREIRA DELGADO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725798 LESLEY ALINNY SILVA DE OLIVEIRA 45,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

22 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724198 LETICIA APARECIDA MIKA PEREIRA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725747 LETÍCIA CLOCK AXT 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724878 LETÍCIA DE SOUZA BARTEL 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724405 LILIANE APARECIDA FERREIRA ROCHA 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725302 LINDAMARA APARECIDA GOMES 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724218 LIRIANE FARIAS DOS SANTOS 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725429 LISANDRÉIA DA CRUZ 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725279 LORENA DE DEUS 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725781 LORENA NOGUEIRA MIKOSKI 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724312 LORRANNA PAULA VIEIRA FERRER 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725478 LOUISE MARIE JUSTUS HORN 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724866 LUANA APARECIDA MOREIRA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724210 LUANA APARECIDA SCHEIFFER DE OLIVEIRA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724488 LUANA APARECIDA SPERANDIO DE ALMEIDA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724487 LUANA DO ROSARIO OLIVEIRA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724524 LUANA GONÇALVES PINTO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724978 LUANA MARTINS ARAUJO PORATACHO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724455 

LUCI MARA DO ROCIO DE MORAES 

TRANSFELD 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725459 LUCIANA DE ALMEIDA PRADO 0,00 AUSENTE PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

23 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725345 LUCIANA FERREIRA DE QUADROS 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724121 LUCIANA MARIA DA SILVA BORGES 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725679 LUCIANE APARECIDA BARRETO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724805 LUCIANE APARECIDA MICHALOSKI 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724541 LUCIANE BONFIM MENDES 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724116 LUCIANE DE FATIMA BABY PEREIRA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724475 LUCIANE DE FÁTIMA FERREIRA MARTINS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724831 LUCILENE MARIA FERREIRA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725467 LUCIMARA NUNES CUNHA PALHANO 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724215 LUCINEIA LANG DE SOUZA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725490 LUCRÉCIA MOREIRA CORREIA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725619 LUDMILA SKAVINSKI FERREIRA 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725435 LUZIA TOROSKI 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724982 

MAGDA MARTINELI MARTINS ARAUJO 

PORATACHO 30,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724415 MAGDA MOLETA GARCIA 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725669 

MAISA APARECIDA DE MORAIS RODRIGUES 

ALVES 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725586 MAISE MENDANHA CRUZ 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724937 MARA APARECIDA COSSETTI 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725111 MARCELA KOVALESKI ROCHA 50,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

24 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724427 MÁRCIA CRISTIANE STACOSKI DE BOMFIM 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725212 MARCIA DE FATIMA ALMEIDA RODRIGUES 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724665 MARCIA DE FÁTIMA PASSARELLI VOZIVODA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724644 MARCIA REGINA DOMINGUES DA LUZ 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724233 MARCIELE CAROLINE STACOSKI DE BOMFIM 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725540 MARCILENE APARECIDA DA SILVA 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725769 MÁRCIO MARCONDES DA TRINDADE 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724742 MARI ESTELA LIGOSKI 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725355 MARIA CELI KIRCHNER 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725539 MARIA CRISTINA DE ALCÂNTARA CORREIA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724672 MARIA DE JESUS PEDROSO 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724900 MARIA DE LOURDES DONATO 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724384 MARIA DE LURDES DONINGUES 32,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725674 MARIA DIRCE DE SOUZA IZIDORO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725473 MARIA ELI DE RAMOS 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724360 MARIA LEOCÁDIA DOS SANTOS FERREIRA 27,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725104 MARIA ROSELI DE RAMOS 30,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724327 MARIA SALETE APARECIDA MARTINS 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725325 MARIANA BARBOSA PEREIRA 37,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

25 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724845 MARIANA EVERS PISSAIA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725280 MARIANA RIBAS PEREIRA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725113 MARIANE ALVES SOARES 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724532 MARIANE NABOZNY 75,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724404 MARIANE OLIVEIRA DE ÀVILA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724261 MARIÂNGELA LIEBEL KOCH 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724814 MARICLEIA DO ROCIO ROSA KRIK 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725416 MARIELI DE OLIVEIRA AVILA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725054 MARIELI SCHAFF 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724864 MARILDA LAUBER 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724442 MARILIA PAULA SCHULTZ CHAGAS 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724547 MARILUCIA AGUIAR DE SOUZA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724932 MARILYSA EMANUELA SANTOS 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724223 MARINA LEAL MAINARDES DA CRUZ 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724949 MARINICE APARECIDA DA SILVA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725277 MARISA CARNEIRO DA SILVA 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725396 MARISA TELEGINSKI 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725347 

MARISTELA APARECIDA CAMARGO 

JARONSKI 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724724 MARISTELA APARECIDA SCHUERZOSKI 32,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

26 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725173 MARISTELA BUENO DE FRANÇA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724907 MARLENE FELIX DA SILVA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724148 MARLENE MAXIMO DE OLIVEIRA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724196 MARLI DE FÁTIMA MACHADO 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724829 MARTA ALEXANDRA VIEIRA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725001 MAURA CRISTINA PEDROSO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724513 MERILIM RULIANI PEREIRA PUCHTA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724358 MICHELE CABRAL DA SILVA 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725052 MICHELLI FARIAS ZADRA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724288 MICHELLY RUTTE RAMOS DA SILVA 70,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725630 MICHELY DELBA FLORÃO 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725728 MILENA KACHINSKI DA CUNHA 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724325 MILIANE MASCARENHAS PEDROSO 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724664 

MIRIA RAQUEL PINHEIRO MENDES DO 

PRADO 30,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724980 MIRIÃ RICHENE NEUHAUS 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724981 MIRIAM APARECIDA BARRETO 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724409 MONALISA MEIRA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724355 MONICA THAISA MARTINS GUAREZI 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725108 NATÁLIA FERNANDA DE OLIVEIRA DARIVA 65,00 APROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

27 

MULLER EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725236 NAYARA FERNANDA DOS SANTOS 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725595 NELMA DO SOCORRO DIAS TRINDADE 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724082 NEUSA DIAS 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725740 NEUSELI RIBEIRO DA FONSECA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724478 NILCÉLIA DA APARECIDA VICENTE 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724423 NOELI PEDROSO DA SILVA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725223 OSLIRA APARECIDA DE MELO 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725018 OSVALDO HOLOWKA 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724523 OZELIA DOS SANTOS OLIVEIRA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725348 PALOMA NATHANE NUNES DE FREITAS 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725379 PAMELA KARINA DE GEUS OLIVEIRA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724182 PAMELA SUELEN DE OLIVEIRA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725389 PAOLA SEMKIW XAVIER 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725748 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724345 PATRICIA DE JESUS CARVALHO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725474 PATRICIA DE PAULA BARBOZA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724368 PATRÍCIA DOS SANTOS MACHADO 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724256 PATRÍCIA GERHARDS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724164 PATRÍCIA MARCONDES RATUCHENE 52,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

28 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724888 PATRICIA MIARA FERREIRA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725454 PATRICIA SOBLINSKI RODRIGUES 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724756 PATRICIA VIEIRA ALVES 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

*1725642 PATRIK ELIAS DE PAULA SILVA 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724208 PAULA PRISCILA AUWARTER 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725259 PAULA RENATA FERREIRA DE LIMA DA ROSA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724133 PRICILA SWIECH 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725694 PRISCILA DE CÁSSIA MENEGHINI 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724155 PRISCILA DE GEUS RODRIGUES DO CARMO 72,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725337 PRISCILA DE MOURA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725109 PRISCILA FERREIRA DE ANDRADE 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724785 PRISCILA SIMON 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724277 RAFAELA FERRAZ TEIXEIRA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724730 RAFAELA PERES RIBEIRO TABOR 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725224 RAFAELA XAVIER TAQUES 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724141 RAPHAEL SOARES 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725411 RAQUEL MARTINS DOS SANTOS 27,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724245 RAYÉLE ROGOSKI 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725534 REBEKA LUZ ALMEIDA SANTOS 57,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

29 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725171 REGIANE MOREIRA RODRIGUES 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724908 RENATA MARIELI DE JESUS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725533 RITA ALVES 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1726834 RITA DE CÁSSIA DÁTTOLA JORGENSEN 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724912 ROBERTA RODRIGUES LOPES 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725604 ROSA ANDREIA BONFIM DE OLIVEIRA 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725340 ROSANA APARECIDA E SILVA NASCIMENTO 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724765 ROSANARA SANTOS HURKO 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724708 ROSANE APARECIDA CARDOSO 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724916 ROSANE APARECIDA MAINARDES CORREA 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725364 ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724274 ROSANGELA MARIA CONTI KARVOUSKI 67,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725126 ROSANGELA SCHEIFER DOS SANTOS 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725233 ROSEANE CATARINA RODRIGUES MARA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724529 

ROSELI DE FÁTIMA JEANRENAUD VIEIRA DA 

SILVA 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725132 ROSELI DE JESUS MICHALOSKI 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724279 ROSELI OLIVEIRA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724557 ROSEMARI FERNANDES 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724151 ROSENILDA LOPES DA SILVA OLIVEIRA 50,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

30 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725112 ROSICLEIA ALVES SOARES 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724521 ROSICLER ALVES DE LIMA 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725494 ROSIELEN ÁVILA DE SOUZA 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725040 ROSILDA APARECIDA SANTOS LIMA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724574 ROSINEIA DE FATIMA AMARAL 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724353 ROSINEIA OLIVEIRA DE PAULA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724678 SAARA SILVA MELLO 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725268 SABRINA DA LUZ LOPES DA SILVA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725351 SABRINA DE OLIVEIRA PAZ 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724101 SABRINA DOMINGUES GONÇALVES 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724874 SABRINA GOUVÊIA RIBEIRO 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725151 SALETE SZYMONKA 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724660 

SANDRA APARECIDA PEREIRA FERNANDES 

CORREIA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724860 SANDRA IVANI DA LUZ BOCHOSKI 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725270 SARA CIZA SCURUPA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725479 SCHEILA APARECIDA SAMUEL 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725774 SÉFORA REGINA MARQUES 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725637 SHAYANE CAROLINE BUENO MATHIAS 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725589 SHIRLE DA SILVA CECCHIN 40,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

31 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724489 SIBELI RAMOS LAGOS FERREIRA 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724387 SILMARA IZABEL TAVESKI CARNEIRO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724823 SILMARA REGINA MACHADO 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725115 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725466 SILVANA DOBIS PLOWAS 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725195 SILVANA OVIDIO MOURA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724873 SILVIA DE JESUS NUSDA DIAS 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725591 SILVIELLI FERREIRA DOS SANTOS 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724379 SIMONE ADRIANA ALVES DA COSTA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725719 SIMONE DA SILVA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724977 SIMONE DE FATIMA KUK 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725190 SIMONE DO ROCIO ROLOFF 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724875 SIMONE DOS SANTOS LEPINSKI 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725135 SIMONE RAMALHO 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725615 SIMONE TEREZINHA CAMARGO 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724832 SIRLEI DOS SANTOS 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725082 SIRLEI GLIENKE RODRIGUES 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725343 SOLANGE ALEIXO DE SOUZA 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725079 SOLANGE APARECIDA DE CASTRO LEAL 30,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

32 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725568 SÔNIA REGINA SOUZA DA ROSA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724593 SORAYA MARCIA RAMOS GOMES 70,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724711 STELLA BILIKE KACHINSKI 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725750 SUELEM DO ROCIO CAMPOS ALVES 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724494 SUÉLI APARECIDA RIBAS CARNEIRO 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725475 SUELI DE FATIMA BUENO BARBOZA 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724914 SUELY DE FATIMA CORREA 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724686 SULLIANE SOUZA DE CASTRO 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725544 SUSANA KOZAK 42,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724635 SUZANA DO ROCIO PEREIRA ALVES 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724319 SUZANNE APARECIDA DE OLIVEIRA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724469 TABATA SAIONARA CECILIO 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724452 TAILA LOVATO OLIVEIRA SILVA 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724094 TAINÁ FERNANDES MESQUITA DOS SANTOS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724132 TAIS TEIXEIRA 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724553 TAMIRES MAYARA MARCONDES LEAL 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725580 TANIA APARECIDA RIBAS 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725130 TÂNIA APARECIDA SVIERCOSKI 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725261 TANIA MARA EULEUTÉRIO SILVA 52,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

33 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725357 TANIA MARIA SLONIAK 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725134 TATIANE ADELISE ANDRADE 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724352 TATIANE APARECIDA CARDOSO DA LUZ 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725394 TATIANE CRISTINA CAMARGO FOGAÇA 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724572 TATIANE FRANÇA 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724200 TATIANE FRANCIELY MILEK IANKE DA SILVA 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725401 TATIANE REGINA MENDES 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725743 TAYSA DE PAULA SANTOS 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724153 TELMA APARECIDA DOBRZANSKI 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724525 TEREZINHA DE JESUS VAZ 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724870 THAIS DE LARA SANTOS 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724397 THAISA MARQUES KORDEL 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725531 THAISA PEREIRA MACHADO 35,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725281 THALIA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725417 THALITA MOURA ALMEIDA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724364 THAYS PEDROSO DE CAMPOS 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1727346 THIARLA KATNEY METROSKI 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725609 USTANE DE PAULA SILVA 62,50 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724236 VALDINESA PROENÇA DE CARVALHO 55,00 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

34 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725012 VALDIRENE APARECIDA DE FREITAS 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724964 VANDERLICE LIMA CUBAS 50,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725249 VANESSA BONICOSKI 65,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725438 VANESSA CRISTINA CAMARGO SILVA 40,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724674 VANESSA DIAS DOS SANTOS 37,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725358 VANESSA DO SOCORRO DOIN 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1725695 VANESSA GALVÃO DOS SANTOS 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724759 VANESSA RODRIGUES DE SOUZA 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724710 VANUSA GARCIA 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724954 VANUZA PACH NUNES 52,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724091 VERIDIANE DE OLIVEIRA CHAVES 55,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724175 VILMAIR APARECIDA DA SILVA FORQUIM 45,00 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724699 VILMARI DE FATIMA MOREIRA RIBEIRO 57,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724435 VIVIAN MARIA FREITAS MOURA ALMEIDA 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724466 VIVIANE DE LIMA 60,00 APROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724620 VIVIANE FERRARI REAL PRADO 0,00 AUSENTE 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724576 WANDREZA SPERANDIO 47,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724507 ZENILDA DE FATIMA DA SILVA 32,50 REPROVADO 

PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724092 ZILA DE LOURDES LOPES DE OLIVEIRA 47,50 REPROVADO PROFESSOR DE 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

35 

EDUCAÇÃO INFANTIL 

1724190 ABINO OSVINO CASSEL 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724631 ALESSANDRE BUENO GUSSO 75,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725559 ALFREDO MARCOS MATOS 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725603 ANA CAROLINA FERREIRA RATIN 75,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724110 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA PRESTES 72,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724454 ANDRÉ LUIZ BATISTA 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725768 ARIEL FERNANDO ELIAS COSTA 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725562 ÁUREA DE LOURDES CHOQUES DE SOUZA 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725155 BRUNA OLANDOSKI ERBANO 70,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724762 BRUNO SANTOS ORCIOLLI 65,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724846 CARLOS EDUARDO PATUZZO PETERNELA 67,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725096 CASSIANO APARECIDO DIAS NETO 60,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725515 CLÁUDIO MARCIANO GRABICOSKI 75,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725565 DIOGO DREVENOWSKI 70,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724929 EDUARDO CINTRA LUGLI 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724787 FÁBIO KASAI 72,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725240 FELIPE GUILHERME GONÇALVES DA ROSA 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724333 FERNANDO LUSTOZA FRANCO 70,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725063 FLAVIO MACHADO DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE PSES / MÉDICO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

36 

PLANTONISTA 

1725734 GENESARE MEISTER MARTINS FILHO 65,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

*1742634 INGRID SCHIAVONI RUELA 57,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724736 IONAM CARLOS GONÇALVES BENAZZI 75,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724441 IRINEU ZANELLATO 62,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725154 JOAO ESTEVAM ABELHA JANUARIO 72,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724320 JULIANA DA SILVA GERALDINO 75,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724638 LAURO SCHOENBERGER FILHO 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724503 LENDEL MEGARON MIRA FERNANDES 55,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724096 LIGIA MITSUE TAKANO 70,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724429 MARCELA LISBOA KAMINSKI 72,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724187 MARIANA SANDRI SCHUMACHER 70,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724089 MICHELLE MANTOVANI 45,00 REPROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724636 MICHELLE SILVA ZENY 72,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724779 MILTON MARCIO MACHOTA JUNIOR 72,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724474 MONICA PRADO TEIXEIRA DA SILVA 47,50 REPROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724431 PASCOAL ADURA FILHO 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725385 PATRÍCIA CZELUSNIAK 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725095 PAULO DIEGO SOUZA DUQUE 55,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724754 REBECCA SARAY MARCHESINI STIVAL 0,00 AUSENTE PSES / MÉDICO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 

37 

PLANTONISTA 

1725413 ROBERTA MOLENTO BOSCARDIN 0,00 AUSENTE 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724108 ROBERTO OLIVEIRA MÜLLER 67,50 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725211 TAMYRIS CORRÊA 55,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724753 THAÍS TRAPLE VILLAS BÔAS 55,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1725771 THIAGO AUGUSTO CHIAFITELA STADLER 80,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

1724705 THIAGO TEZA MERINI 65,00 APROVADO 

PSES / MÉDICO 

PLANTONISTA 

 

 

. 

Em 26 de Novembro de 2015. 

 

 

 

OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO 

PREFEITO MUNICIPAL 


